2026年2月吉日
段ボール　印字色：赤 ㈱ヨドコウ
ページ数 修正箇所 修　正　概　要
表紙・裏表紙 表紙・裏表紙 デザイン変更／2026 Vol.1に変更／YODOKO FAMILYの紹介を追加
P1 ブラックエルモ ブラックエルモ  商品情報を追加
P2-3 MODELLISTA×YODOKO ヨドガレージ ラヴィージュⅢ MODELLISTA×YODOKO  商品情報を追加
P4-5 KOTO OKI ヨド物置エルモ KOTO OKI by ムラサキスポーツ  商品情報を追加
P9 Colemanモデル ヨドストレージボックス Colemanモデル  耐荷重を追加
P10 BEAMS DESIGN MODEL ヨド物置エルモ BEAMS DESIGN MODEL  左下商品画像を修正(3枚扉の線が見えるように)
P12 総合カテゴリー案内 中・大型物置にブラックエルモを追加
P15 ヨドコウの実績 ヨドコウ桜スタジアムの画像を変更
P17/19/20-
21/25/26/28-29
施工例
ブラックエスモ／エルモ／エルモコンビ／エルモシャッター／ラヴィージュⅢ オープンス
ペース/縦連結タイプ/ドレスド・オプションを追加
P41-59 エスモ 右上「品番の見方」に扉色を追加
P62-63 エルモ ブラックエルモを追加
P64/65/105/115/2
75/276/277/278/2
79/280/281/283/2
84
モデル シルエットに修正 ポイント画像のモデルをシルエットに修正
P69 Colemanモデル ヨド物置エルモ Colemanモデルの体裁を通常品に統一／接着工法に関するコラムを追加
P74
BEAMS DESIGN MODEL
KOTO OKI
ヨド物置エルモ BEAMS DESIGN MODELの体裁を通常品に統一／
ヨド物置エルモ KOTO OKI by ムラサキスポーツの商品情報を追加
P122 エルモOP トイセット
6.トイセット:ブラック色のトイセットも利用可能な旨を追記／断面図を修正(鼻隠し後あたり
に不要な縦線があったため)
P123 エルモOP 引き戸
有効開口寸法を修正
標準高:1,758mm／背高H:1,998mmに修正
P125 エルモOP スロープ 「固定型」→「設置型」に修正
P126 エルモOP アンカーボルト 対応シリーズに「エルモ」を追加(記載漏れ)
P136/141/146 ハウス Point4・5「エンボス」の記載を削除／外壁(ガルバリウム鋼板)写真のエンボス加工を修正
P174 カーポ  施工例 KFCA-5450の色味を修正
P175 ラヴィージュⅢ ヨドガレージ ラヴィージュⅢ MODELLISTA×YODOKOを追加
P176-177 ラヴィージュⅢ
ユーティリティスペースとオープンスペースの順番を入替／オーバースライディングドアタイ
プを追加
P190-191 ラヴィージュⅢ
オープンスペースの紹介ページを追加／VGC-3055＋VKC-2855 オプションを側面シャッター
から引き戸に変更
P194 ラヴィージュⅢ オーバースライディングドアタイプの紹介ページを追加
P198-199 ラヴィージュⅢ 組合せ例④ 片側前後シャッターに変更／組合せ例⑥の下に施工例を追加
P200－201 ラヴィージュⅢ 組合せ例⑦⑧⑨を追加
P216-219 ラヴィージュⅢ ヨドガレージ ラヴィージュⅢ MODELLISTA×YODOKO  商品情報を追加
P221 ラヴィージュⅢOP 引き戸
有効開口寸法を修正
標準高:1,760mm／背高H:2,000mmに修正
P221 ラヴィージュⅢOP 壁掛けフック 型式をA1.0型に修正
P229 ラヴィージュⅢ 連棟組合せ例 オープンスペースは28間口・50間口どちらでも対応可能な旨を追記
P290 自転車置場 図面データ・組立説明書のQRコードを記載(前ページから移動)
◆ ヨドコウ　エクステリア総合カタログ(EXSKG2602)　改訂表
2026年2月吉日
段ボール　印字色：紺 ㈱ヨドコウ
◆ ヨドコウ　ユーザーカタログ(YMKG2602)　改訂表
ページ数 修正箇所 修　正　概　要
表紙 表紙・裏表紙 デザイン変更／2026 Vol.1に変更
P01-02 ブラックエルモ ブラックエルモ  商品情報を追加
P03-04 KOTO OKI ヨド物置エルモ KOTO OKI by ムラサキスポーツ  商品情報を追加
P05 BEAMS DESIGN MODEL ヨド物置エルモ BEAMS DESIGN MODEL  左下商品画像を修正(3枚扉の線が見えるように)
P10 Colemanモデル ヨドストレージボックス Colemanモデル  耐荷重を追加
P12/14 施工例 ブラックエスモ／エルモを追加
P18 総合カテゴリー案内 中・大型物置にブラックエルモを追加
P19 ヨド物置が選ばれる理由 ヨドコウ桜スタジアムの画像を変更
P21 サイズ・価格バリエーション サイズバリエーション表にブラックエルモを追加
P26-38 エスモ 右上「品番の見方」とあわせて扉色を追加
P40 エルモ ブラックエルモを追加
P41/62 モデル シルエットに修正 ポイント画像のモデルをシルエットに修正
P44-50/64/66 エルモ／エルモシャッター 右上「品番の見方」を追加
P67 エルモOP 壁掛けフック トリミング位置を変更／型式A1.0型に修正
P67 エルモOP トイセット
ブラック色のトイセットも利用可能な旨を追記／断面図を修正(鼻隠し後あたりに不要な縦
線があったため)
P68 エルモOP 引き戸
有効開口寸法を修正
標準高:1,758mm／背高H:1,998mmに修正
P69 エルモOP スロープ 「固定型」→「設置型」に修正
P69 エルモOP アンカーボルト 対応シリーズに「エルモ」を追加(記載漏れ)
P74 YODOKO FAMILY YODOKO FAMILYの紹介を追加